/ 3. Q9.ju>3

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей «Сигма»

(МБОУ «Лицей «Сигма»)
„ . ПРИКАЗ

№ 05 -0 2 //^
г. Барнаул

Об организации работы
с ресурсами сети интернет

В связи с организацией ограничения доступа учащихся к ресурсам,
несовместимых с задачами обучения и воспитания учащихся в МБОУ
«Лицей «Сигма»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Назначить администратором, осуществляющим контроль за

использованием фильтров, Журавлева С.Н., ииженера-программиста;
2. Назначить ответственным за установку системы контентной

фильтрации на компьютеры кабинетов, подключенных к сети Интернет,
Журавлева С.Н., инженера-программиста;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лиц

С приказом ознакомлю

j p В.Г. Карбышев